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期　日 日　　程
６月14日（月） 本会議（開会・提案理由説明）

15日（火） 常任委員会
16日（水） 本会議（代表質問）
18日（金）

本会議（一般質問・質疑）

21日（月）
23日（水）
24日（木）
28日（月）
29日（火）

７月 1日（木） 常任委員会
2日（金） 特別委員会
5日（月） 本会議（採決・閉会）

※ 日程は変更の可能性があります。
※ 午前10時開始の予定です。

県 議 会 か ら の お 知 ら せ
委員会室にアクリル板を設置しました６月定例会の日程案

　２月定例会から、常任委員会室に飛沫感染防止のた
めのアクリル板を
設置しました。
　また、定期的な
換気や消毒、入口
にはアルコール消
毒を設置するなど、
感染防止の取組を
徹底しています。

　「とっとり県議会だより」では、年４回召集されま
す各定例議会における議論の中身、また採決結果等を
ご報告させていただいております。
　コロナ禍の影響等、世界は今まさに変革の時代を迎
えておりますが、引き続き分かり易い誌面作りを目指
して参りたいと考えております。 （広報委員Ｍ）
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